
МИЧУРИНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

08.02.2024г.                                                                                                № 486 

г. Мичуринск 

 

О внесении изменения  в Решения  Мичуринского  городского Совета 

депутатов Тамбовской области от 09.02.2023 № 364 «По присуждению 

муниципальных премий в сфере территориальной самоорганизации 

граждан города Мичуринска Тамбовской области»  и от  

26.12.2023 № 477 «По присуждению муниципальных премий в сфере 

территориальной самоорганизации граждан 

города Мичуринска Тамбовской области» 

 

Рассмотрев проект решения, внесенный главой города Мичуринска 

Тамбовской области, 

 

Мичуринский городской Совет депутатов Тамбовской области решил: 

 

1. Внести   изменения  в  Решения Мичуринского  городского 

Совета депутатов Тамбовской области от 09.02.2023 № 364 «По 

присуждению муниципальных премий в сфере территориальной 

самоорганизации граждан города Мичуринска Тамбовской области»  и от 

26.12.2023 № 477 «По присуждению муниципальных премий в сфере 

территориальной самоорганизации граждан города Мичуринска 

Тамбовской области» : 

 

-  в  приложениях в п.70  вместо  «Михайловна»  заменить  на «Андреевна». 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит  

размещению на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru). 

 
 

 

 

 

Председатель Мичуринского 

городского Совета депутатов 

Тамбовской области                                                                                К.Н. Горлов 

 

http://to/

